
Portaria nº 04 de 20 de Janeiro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Tiago Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF
741.673.320-00 Orientador; Juliana Müler Freire, Matrícula 1828907, CPF
075.376.787-23  Titular; Marilena de Menezes Conde, Matrícula 0386708,
CPF 314.899.907-04 Titular; Gustavo Wyse Abaurre (GWA), Matrícula 
CREA-RJ 2010119024, CPF 111.716.607-75  Suplente; Lucas Amaral de
Melo, Matrícula 1847597, CPF 066.033.256-67 Suplente;  para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Diego Lins Ferreira,
matrícula nº 2008035131, CPF 108.748.917-28 intitulada "Desenvolvimento e
maturação de sementes da leguminosa arbórea Andira anthelmia (Vell.)
Benth", a ser defendida em 03 de Fevereiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


